

Stavba : **Oprava veřejných WC ve st. metra
Smíchovské nádraží**

Vícepráce

Stav. objekt: **SO 01 Stavební úpravy**
Část:

Rozpočtové náklady:

Součet	218 222
Ztížené podmínky, provoz investora	17 458
Celkem	235 680

Specifikace nákladů

pol.	položka		jedm.	poč. m. j.	jedm. cena Kč	celkem Kč
	číslo	popis				
1	O-34624-0	Přizdívy a obezdívky (YTONG)	M2	24,0	689,20	16 540,80
2	O-31242-0	Oprava vnitřních omítek vápenocementových	M2	200,0	148,95	29 790,00
3	D-77157-0	Dlažba keramická - montáž, tmel flexib.	M2	3,2	350,00	1 120,00
		Dlažba keramická - TAURUS	M2	4,0	450,00	1 800,00
4	D-78147-0	Obklad vnitřní keramický montáž tmel flex.	M2	13,0	427,00	5 551,00
		Obklad vnitřní keramický	M2	15,0	480,00	7 200,00
5	R-10172	Zrcadlo	M2	1,0	1 535,00	1 535,00
6		Dmž. a mtž. nerezového obložení	KS	3,0	2 760,00	8 280,00
7	U-78912-0	Obnova nerez povrchů čištění, leštění, ošetření - oboustranně včetně obložení zárubní a světlíků	M2	7	2 200,00	15 400,00
8		Doplnění nerez prvků při repáži dveří	kpl	1	6 200,00	6 200,00
9	C/783993022/0	Nátěr antigrafiti trvalý 2x lesk	M2	14,0	280,00	3 920,00
10	1	Broušení kamenných dlažeb	M2	38,0	940,00	35 720,00
11	711 141 559	Izol.vlhk.přítav.vod.NAIP	M2	25,0	127,20	3 180,00
12		Instalační dvířka nerez 200x200mm 4hran	KS	7,0	280,00	1 960,00
13		Výměna samozavíračů (podlahové) u nerez dveří	KS	3,0	7 395,00	22 185,00
14		Nerez mřížka 400 x 200mm	KS	1,0	2 640,00	2 640,00
15	D-77250-0	Dlažba kamenná	M2	12	4 600,00	55 200,00
16		Oprava zárubní dveří do m.č.717.8	kus	1	2 050,00	2 050,00
17		Vybourání základu VTZ	m3	0,3	4800	1 440,00
18		Vyspravení podlahy po odbourání základu	kus	1,0	610	610,00

Stavba : **Oprava veřejných WC ve st. metra
Smíchovské nádraží**

Vícepráce

Stav.objekt: **SO 04 ZTI**

Část:

Rozpočtové náklady:

náklady v Kč

Součet	33 907
Ztížené podmínky, provoz investora	2 034
Celkem	35 941

Specifikace nákladů

pol.	položka		jedm.	poč. m. j.	1,2	jedm. cena Kč	celkem tis.Kč
	číslo	popis					
		Nové zařizovací předměty, baterie					
1	2862127300	Rohové ventily k WC a k výlevkám	ks	7	177,54	214,00	1 498,00
2		Zahradní kohout 1/2	ks	1	84,00	101,00	101,00
3		Potrubí nerezové DN 32 včetně montáže, spojek VITALIC, izolace návlečnou izolací tl.20mm, uložení	m	14	1 665,91	1 999,10	27 987,40
4		Vodoměrná sestava DN 32	kpl	1	2 240,27	2 689,00	2 689,00
5		Osazení vodoměru vč. dodávky	ks	1	1 360,00	1 632,00	1 632,00

